

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđeno je da je došlo do pogreške u Pravilniku o Sudu časti pri Hrvatskoj gospodarskoj komori koji je donijela Skupština Hrvatske gospodarske komore na 5. sjednici održanoj 31. svibnja 2006. godine, koji je objavljen u "Narodnim novinama " broj 64 od 12. lipnja 2006. godine te se daje

I S P R A V A K
PRAVILNIKA O SUDU ČASTI
PRI HRVATSKOJ GOSPODARSKOJ KOMORI

U članku 36. st.1. točka 3. umjesto riječi: "u dnevnom tisku" trebaju stajati riječi: "u tisku".

U članku 37. umjesto riječi: "odnosno u dnevnom tisku" trebaju stajati riječi: "odnosno u tisku".

U članku 38. st. 3. i. 4. te članku 54. st.1. alineja c. umjesto riječi:" u dnevnom tisku " trebaju stajati riječi: " u tisku ".

U članku 61. umjesto riječi: " iz članka 64. ovog Pravilnika" trebaju stajati riječi: "iz članka 60. ovog Pravilnika".

U članku 70. umjesto riječi "odnosno predsjednika članove" trebaju stajati riječi " odnosno predsjednika i članove".

KLASA: 008-04/06-01/329

URBROJ: 311-19-06-01

Zagreb, 4. listopada 2006.

Predsjednik

Nadan Vidošević